PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2013                           № 250
г.Колпашево

	О внесение изменений в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 19.09.2012 № 493 «Об утверждении Положения о порядке расходования бюджетных средств на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к Положению о порядке расходования бюджетных средств на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения внести следующие изменения:

- раздел «Предельные нормы расходов на поощрение спортсменов Поселения – победителей и призёров международных, всероссийских, областных, районных соревнований и их тренеров» изложить в следующей редакции:

«
Предельные нормы расходов

на поощрение спортсменов Поселения – победителей, призёров и участников международных, всероссийских, областных, районных соревнованиях и их тренеров

	Уровень спортивных мероприятий
	Предельные нормы расходов на поощрение одного участника в рублях (личные призы)

	Поощрение спортсменов в командных и индивидуальных видах спорта официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий районного уровня
	I место – до 5000

II место – до 4000

III место – до 3000
Участие – до 2000

	Поощрение спортсменов в командных и индивидуальных видах спорта официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий областного уровня проводимых на территории Томской области
	I место – до 5000

II место – до 4000

III место – до 3000
Участие – до 2000

	Межрегиональные мероприятия
	I место – до 700

II место – до 600

III место – до 500

	Всероссийские мероприятия
	I место – до 2000

II место – до 1500

III место – до 1000

	Международные мероприятия
	I место – до 3000

II место – до 2500

III место – до 2000

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников